
Wystartował konkurs „Apetyt na życie” 

Nie przegap okazji, weź udział w konkursie Flexi.pl i pokaż swoje zainteresowania i pasje. 

Portal  Flexi.pl  od  13  kwietnia  do  31  maja  2023  r.  czeka  na  zgłoszenia  od  osób,  które
przekroczyły 50 rok życia i chciałyby wziąć udział w konkursie „Apetyt na życie”. 

Ideą konkursu jest pokazanie Pokolenia Flexi, jako ludzi kreatywnych, sprawczych i aktywnych, bo przecież
„apetyt na życie” nie ma daty ważności, czasem dopiero na emeryturze realizujemy marzenia i odnajdujemy
nowe zainteresowania, które pochłaniają nas do reszty.

Osób 50+ jest coraz więcej, to wyraźny, globalny trend demograficzny. Jak wynika z danych GUS: w 2005 r.
osoby po 50. roku życia stanowiły 32% polskiej populacji, w 2015 r. – 37%, a w 2025 r. tę barierę wieku
przekroczy  czterech  na  dziesięciu  Polaków.  Niestety  grupa  ta  wciąż  jest  postrzegana  przez  pryzmat
stereotypów spychających ją na margines. Nasz konkurs jest jedną z okazji,  by rozprawić się z mitami.
Zgłaszając  się  do  konkursu,  nie  tylko  działacie  na  rzecz  obalenia  fałszywych  wyobrażeń  o
dojrzałym pokoleniu, ale stajecie się jego ambasadorami.

Co należy wysłać?

Do  udziału  w  konkursie  Flexi.pl  zaprasza  wszystkich  przedstawicieli  pokolenia  50+,  którzy  działają  na
wszelkich możliwych polach, a także prosi społeczności i organizacje o rozpropagowanie tej idei wśród osób,
które  są  inicjatorami  ciekawych  i  niecodziennych  inicjatyw.  Jeśli  pieczesz  ciasta,  piszesz  wiersze,
podróżujesz, tańczysz, malujesz, tworzysz makramy, realizujesz niecodzienne inicjatywy i ciekawe projekty
społeczne,  zgłoś  się  i  pokaż  swoje  działania szerszemu  gronu.  Zrób  zdjęcie  dokumentujące  swoje
aktywności, do fotografii (w formacie JPG lub PNG, lub PDF) dołącz krótki opis, a następnie wyślij ją poprzez
formularz na stronie: https://flexi.pl/konkurs-apetyt-na-zycie. 

Zgłoś się!

Zgłoszenia do udziału w konkursie przyjmujemy kategorii: Twój „Apetyt na życie”, a więc zgłoszenia osób
50+, które chcą zaprezentować swoje działania i pasje. Organizator przewidział także wyróżnienie kobiecej
kreatywności,  a  także honorujące unikatową  koncepcję,  promocję  literatury  i/lub  sztuki  oraz  szczególne
walory dla solidarności pokoleń.

Kiedy poznamy laureatów?

W czerwcu tego roku Jury zakończy swoje obrady, by w dniu 13 czerwca 2023 ogłosić listę zwycięzców. Na
laureatów konkursu  czekają  liczne  nagrody!  Do  wygrania  są:  voucher  do  Hotelu  Wieniawa  ze  SPA  na
weekend, sesja fotograficzna od Ola Miś Fotografia, zestawy kosmetyków naturalnych od CRYSTALLOVE,
sesja rozwojowa od Compass Career, torebka od Projektantki Grace Collection wraz z książką, książki od
Mapa Marzeń, książki autorstwa Elżbiety Sęczykowskiej, towarzyskie gry literackie Pierwsze zdania, vouchery
do drogerii Hebe. 

Na tym nie  koniec.  Nagrodzone i  wyróżnione zdjęcia,  wraz z  opisami  przeżyć,  zostaną zaprezentowane
13.06.2023  r.  w  Galerii  na  specjalnej  stronie  internetowej  Flexi.pl,  a  także  na  stronach
partnerów konkursu. Niech wasze pasje zobaczy świat! 

Zgłoś się!

https://flexi.pl/kontakt
https://flexi.pl/kontakt
https://flexi.pl/konkurs-apetyt-na-zycie


Wydarzenie wspierają:

Ambasadorka Konkursu: Hanna Piekarska, blogerka, stylistka, modelka.

Partnerzy inicjatywy:

Sponsorzy Konkursu 

Crystallove,  Careers-Compass,  Wieniawa SPA & WELLNESS,  Grace Collection,  Ola Miś Fotografia,  Mapa Marzeń
Karina Sęp, pisarka Elżbieta Sęczykowska, Hebe, Pierwsze Zdania 

Partnerzy

Centrum  Aktywności  Seniorów  CAS  Gdynia, Centrum  Stowarzyszenie  Wolontariatu, Dziadkowie  Biznesu,
Fundacja Diversity.PL, Forum 4 czerwca, Future Collars, Krajowa Izba Domów Opieki KIDO, Fundacja Łódzka
Akademia  Kobiecości, Fundacja  NOVA, Fundacja  Parkowisko, Pracodawcy  Pomorza, „Redzcy
Seniorzy”, Fundacja Senior-Care, Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Lidzbarskiej, Stowarzyszenie Waga, UTW
APS prowadzony przez Stowarzyszenie PRO-AGE, UTW Lidzbark Warmiński, Fundacja Via Salutis, Fundacja
Wiem i Umiem, Dorota Hetmańczyk-Żuchalska, coach kariery, wspiera w procesie szukania i zmiany pracy

Patroni medialni

Express Biznesu, eDziadkowie.pl, Gazeta Senior, Głos Seniora, Kobieta50plus.pl, Kobietapo60.pl, Magazyn
Pomorski,  My60plus.pl,  60plus.pl,  Podlaskisenior.pl,  Radio Poznań, SeniorApp, Super Senior Aktywizacja i
Komunikacja 60+, Wartoznać.pl


